Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Itau-BBA S.A. 

Data de Emissão: 
20 de março de 2019 

Data de Vencimento: 
1ª Série: 20 de março de 2022 
2ª Série: 20 de março de 2023 

Quantidade de Debêntures: 
45.000 (quarenta e cinco mil) 

Número de Séries: 
02 (duas)  

Valor Total da Emissão: 
R$450.000.000,00 (quatrocentos e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  RESTOQUE COMÉRCIO E CONFECÇÕES DE ROUPAS S.A.

[...]

As debêntures vencerão em 27.11.2020 
Garantias: Quirografária 
Remuneração: CDI + 2,30% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora se encontra adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 6ª emissão 
Valor da emissão: R$ 170.000.000,00 (cento e setenta milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 17.000 (dezessete mil debêntures)  
Espécie: Quirografária 
Prazo de vencimento: As debêntures venceram em 12.06.2019 
Garantias: Quirografária 
Remuneração: CDI + 1,80% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora até o vencimento estava adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 
Emissão: 8ª emissão 
Valor da emissão: R$225.000.000,00 (duzentos e vinte e cinco milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 22.500 (vinte e duas mil e quinhentas debêntures)  
Espécie: Quirografária 
Prazo de vencimento: As debêntures vencerão em 20.06.2021 
Garantias: Quirografária 
Remuneração: CDI + 2,30% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A.

[...]

face ao aumento de capital deliberado em tal data, ad referendum da próxima assembleia geral de acionistas da 
Companhia, prevista para abril de 2020, a reforma do artigo 5º do estatuto social da Companhia para refletir o 
aumento de capital social, o que passará a ser de R$ 958.750.000,00 (novecentos e cinquenta e oito milhões e 
setecentos e cinquenta mil reais), dividido em 68.850.829 (sessenta e oito milhões, oitocentas e cinquenta mil e 
oitocentas e vinte e nove) ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal..  

DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DA EMISSORA 

Acesse as demonstrações financeiras da Companhia, referentes ao exercício de 2019, na íntegra através do link: 
https://www.fiduciario.com.br/wp-content/uploads/2020/04/DFP-2019-Restoque.pdf